

**Протокол №1**  
**об итогах закупа лекарственных средств и медицинских изделий по оказанию**  
**гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год способом**  
**запроса ценовых предложений от 24.01.2024 года**

1. Дата начала приема заявок 17.01.2024 г.
2. Дата окончания приема заявок 24.01.2024 г.
3. Наименование организатор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ
4. Адрес организатора 100600, г.Жезказган, ул.Иманжана,11.
5. Всего лот 21
6. Запланированная сумма 10 364 668

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» комиссия в составе:

**Председатель комиссии:**

Аханов Г.А. - Директор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

**Члены комиссии:**

Жаркешева Г.И. – заместитель директора по лечебной части КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Тусупбекова С.Д.. – материальный бухгалтер КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Кулмурзина Б.А. – провизор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Тлеубергенова Ж.Е. – главная медсестра КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

**Секретарь:**

Сыздыманова. – экономист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ

Провели закуп согласно объявления №1 от 17.01..2024 года

№ лота	Наименование товара (МНН)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	ТОО «Medical Innivation»
1	Амри-К (фитоменадион) 1,0 мг/1мл № 5	ампула	3200	132,74	424 768
2	Кофеин цитрат 60 мг/3 мл (20мг/мл)	флакон	500	6500	3 250 000
3	Этопозид концентрат для приготовления инъекционного раствора 20мг/мл 5мл №1	флакон	500	2200	1 100 000



4	Фторурацил Фа Рес 250 мг/5 мл для инъекций в ампулах	ампула	1500	237	355 500
5	Блеомицин порошок лиофилизированный для приготовления инъекционного раствора 15 мг № 1	флакон	30	8500	255 000
6	Нифедипин 10мг	штука	200	305	61 000
7	Смофлипид 20%-100мл. Эмульсия для инфузий	штука	300	7430	2 229 000
8	Мизопростол 200мг	штука	800	135	108 000
9	Марля 1000м	метр	1000	190	190 000
10	Противостолбнячная сыворотка по 3000МЕ №5	уп	30	14 500	435 000
11	Азопирам 1000 определений	уп	30	4750	142 500
12	Атропина сульфат 0,1%-1 мл	ампула	500	389	194 500
13	Венозный катетер периферический №18	штука	2000	117	234 000
14	Венозный катетер периферический №22	штука	5000	117	585 000
15	Венозный катетер периферический №24	штука	5000	117	585 000
16	Катетер отсасывающий размер СН6	штука	100	460	46 000
17	Катетер отсасывающий размер СН8	штука	100	460	46 000
18	Катетер пупочный размер СН6	штука	50	480	24 000
19	Катетер пупочный размер СН8	штука	50	480	24 000
20	Зонд для энтерального питания, размер СН6	штука	100	362	36 200
21	Зонд для энтерального питания, размер СН8	штука	100	362	36 200
	<b>Итого</b>				10 364 668

В соответствии с пунктом 100 главы 9 Правил Постановления Республики Казахстан от 04.06.2021 года №375 признать победителем по лотам №1, №2. признать победителем по лотам №1, №2, ТОО «АНР» БИН-010340004252 4



**В виду отсутствия конкуренции.**

**№1** «Амри-К (фитоменадион) .ампула», **3 200**, производитель: (Египет), **ТОО «АНР»**, цена за единицу 132,74 тенге в количестве 3 200 штук на общую сумму 424 768 тенге.

**Лот №2** Кофеин цитрат 60 мг/3 мл (20мг/мл )», производитель: (Египет), **ТОО «АНР»**, цена за единицу 5 300 тенге в количестве 500 штук на общую сумму 2 650 000 тенге.

**№3** «Этопозид концентрат для приготовления инъекционного раствора 20мг/мл 5мл №1, производитель: (Египет), **ТОО «ИнтерФармСервис»**, цена за единицу 2 200 тенге в количестве 500 штук на общую сумму 1 100 000 тенге

**№5** «Блеомицин порошок лиофилизированный для приготовления инъекционного раствора 15 мг № 1, производитель: (Египет), **ТОО «ИнтерФармСервис»**, цена за единицу 8 500 тенге в количестве 30 штук на общую сумму 255 000 тенге.

**признать победителем по лотам №3, №5, в виду отсутствия конкуренции. ТОО «ИнтерФармСервис»» БИН-100740003238 .**

**В соответствии с пунктом 140 главы 10 Правил Постановления Республики Казахстан от 04.06.2021 года №375 по лотам №4, №6,7,8,10.12,18,19 считать несостоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений.**

**№9 Марля-1000м**, производитель: Узбекистан **ТОО «Медикал Сервис**, цена за единицу 135 тенге в количестве 1000 штук на общую сумму 135 000 тенге

**признать победителем по лотам №9, в виду отсутствия конкуренции. ТОО «Медикал Сервис с» БИН-110640007417 .**

**№11** Азопирам 1000 определений, производитель: Казахстан **ТОО «Медикал Сервис**, цена за единицу 2650 тенге в количестве 30уп на общую сумму 79 500 тенге

**№11** Азопирам 1000 определений, производитель: Казахстан **ТОО «ДиАКит**, цена за единицу 4750 тенге в количестве 30уп на общую сумму 142 500 тенге.

**№11** Азопирам 1000 определений, производитель: Казахстан **ТОО «FARM FLLIANCE»**, цена за единицу 4395 тенге в количестве 30уп на общую сумму 131 850 тенге

**признать победителем по лотам №11, ТОО «Медикал Сервис» БИН-110640007417**

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия **ТОО «Альянс»**, цена за единицу 75 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 150 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия **ТОО «Альянс»**, цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 375 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Индия **ТОО «Альянс»**, цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 375 000 тенге.

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Китай **ТОО «FARM FLLIANCE»**



, цена за единицу 95 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 190 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Китай ТОО «**FARM FLLIANCE**», цена за единицу 95 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 475 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Китай ТОО «**FARM FLLIANCE**» цена за единицу 95 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 475 000 тенге/

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия ТОО «**Медикал Сервис**», цена за единицу 75 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 150 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия ТОО «**Медикал Сервис**», цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 375 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Индия ТОО «**Медикал Сервис**», цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 375 000 тенге.

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия ТОО «**Альянс АА**», цена за единицу 116 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 232 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия ТОО «**Альянс АА**», цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 580 000 тенге.

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия ТОО «**DISmed**», цена за единицу 115 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 230 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия ТОО «**DISmed c**», цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 575 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Индия ТОО «**DISmed**», цена за единицу 75 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 575 000 тенге.

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия ТОО «**МедСервис ОРЕОН**», цена за единицу 92 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 184 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия ТОО «**МедСервис ОРЕОН**», цена за единицу 92 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 5184 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Индия ТОО «**МедСервис ОРЕОН**», цена за единицу 92 тенге в количестве 5000шт на общую сумму 460 000 тенге.

**№13** Венозный катетер периферический №18, производитель: Индия ТОО «**Эталон**», цена за единицу 98 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 196 000 тенге

**№14** Венозный катетер периферический №22, производитель: Индия ТОО «**Эталон**», цена за единицу 98 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 490 000 тенге

**№15** Венозный катетер периферический №24, производитель: Индия ТОО «**Эталон**», цена за единицу 98 тенге в количестве 2000шт на общую сумму 196 000 тенге.



**признать победителем по лотам №13,14 15 ТОО «Альянс» БИН-970140000102**

**№16** Катетер отсасывающий размер СН6 , производитель: Индия ТОО «Альянс» , цена за единицу 80тенге в количестве 100шт на общую сумму 8 000 тенге.

**№17** Катетер отсасывающий размер СН8 , производитель: Индия ТОО «Альянс» , цена за единицу 80тенге в количестве 100шт на общую сумму 8 000 тенге.

**№16** Катетер отсасывающий размер СН6 , производитель: Индия ТОО «Медикал Сервис» , цена за единицу 75 тенге в количестве 100шт на общую сумму 7 500 тенге.

**№17** Катетер отсасывающий размер СН8 , производитель: Индия ТОО «Медикал Сервис» , цена за единицу 75 тенге в количестве 100шт на общую сумму 7 500 тенге

**№16** Катетер отсасывающий размер СН6 , производитель: Индия ТОО «FARM FLLIANCE» , цена за единицу 425 тенге в количестве 100шт на общую сумму 42 500 тенге.

**№17** Катетер отсасывающий размер СН8 , производитель: Индия ТОО «FARM FLLIANCE» , цена за единицу 425тенге в количестве 100шт на общую сумму 42 500 тенге

**№16** Катетер отсасывающий размер СН6 , производитель: Индия «ТОО «Эталон» , цена за единицу 272 тенге в количестве 100шт на общую сумму 27 200 тенге.

**№17** Катетер отсасывающий размер СН8 , производитель: Индия ТОО «ТОО «Эталон» цена за единицу 272 тенге в количестве 100шт на общую сумму 27 200 тенге.

**признать победителем по лотам №16,17, ТОО Медикал Сервис» БИН-110640007417**

**№18** Катетер пупочный размер СН6 , цена за единицу 480 тенге в количестве 50шт на общую сумму 24 000 тенге

**№19** Катетер пупочный размер СН6 , цена за единицу 480 тенге в количестве 50шт на общую сумму 24 000 тенге

**В соответствии с пунктом 140 главы 10 Правил Постановления Республики Казахстан от 04.06.2021 года №375 по лотам №18 №19 считать несостоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений**

**№20** Зонд для энтерального питания,размер СН6 , ТОО «Медикал Сервис» цена за единицу 110 тенге в количестве 100шт на общую сумму 11 000 тенге.

**№21** Зонд для энтерального питания,размер СН6 , ТОО «Медикал Сервис» цена за единицу 110тенге в количестве 100шт на общую сумму 11 000 тенге.

**№20** Зонд для энтерального питания,размер СН6 , ТОО «Эталон» цена за единицу 338 тенге в количестве 100шт на общую сумму 33 800 тенге.

**№21** Зонд для энтерального питания,размер СН6 , ТОО «Эталон»» цена за единицу 338 тенге в количестве 100шт на общую сумму 33 800 тенге

признать победителем по лотам №20,21 ТОО Медикал Сервис»  
БИН-110640007417

Организатору закупок – КГП на ПХВ «Областная многопрофильная  
больница г.Жезказган» управления здравоохранения области Ұлытау  
- направить копию настоящего протокола потенциальным поставщикам;  
- в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов направить  
потенциальному поставщику подписанный договор закупа или договор на  
оказание фармацевтических услуг.



**Председатель комиссии:**

Аханов Г.А.

*(Handwritten signature)*

**Члены комиссии:**

Жаркешева Г.И.

*(Handwritten signature)*

Тусупбекова С.Д.

*(Handwritten signature)*

Кулмурзина Б.А

*(Handwritten signature)*

Глеубергенова Ж.Е.

*(Handwritten signature)*

Сыздыманова Ш.А

*(Handwritten signature)*